
22 czerwca 2013 roku 

serdecznie zapraszamy do udziału w festynach rodzinnych 

Olecko, plac w centrum miasta 

„Bezpieczny Powiat „Bezpieczny Powiat --  2013”2013” - festyn na którym dzieci, dorośli poprzez gry i zabawy, a także  

profesjonalnie zorganizowane stanowiska edukacyjne pogłębią swoją wiedzę z zakresu udzielania  

pierwszej pomocy i bezpieczeństwa pożarowego oraz profilaktyki uzależnień. Uczestnicy konkurencji 

wezmą udział w losowaniu atrakcyjnych nagród. 

Sponsor nagród: Starostwo Powiatowe w Olecku 

Współorganizatorzy festynu: Komenda Powiatowa Policji, OLMEDICA Sp. z o. o. 

Organizator główny: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Olecku 

„Zdrowa rodzina „Zdrowa rodzina ––  szczęśliwa rodzina”szczęśliwa rodzina” - impreza organizowana w ramach XV Warmińsko –  

Mazurskich Dni Rodziny. Ma na celu umacnianie rodziny, promowanie zdrowej żywności, wyrobów  

ekologicznych oraz profilaktyki zdrowotnej. Uczestnicy festynu wezmą udział w losowaniu atrakcyjnych 

nagród. 

Sponsorzy nagród:  

Organizator główny: POWIAT OLECKI 

 

RAMOWY PROGRAM FESTYNÓW 

1500 -  Uroczyste otwarcie festynów. 

1510 - Zabawy i konkurencje na stanowiskach Policji, Straży Pożarnej i Ratownictwa Medycznego.  
Promocja profilaktyki zdrowotnej. Degustacja i sprzedaż wyrobów cukierniczych, mleczarskich,  
masarskich oraz wystawa rękodzieła. Występy artystyczne młodzieży z oleckich szkół. 

1600 -  Rytm „Wolnych serc” - w celu ochrony dzieci i młodzieży przed uzależnieniami oraz przemocą.  
Promocja  innowacyjnych działań profilaktycznych i życia wolnego od uzależnień. 

1700 -  Losowanie nagród dla uczestników konkurencji festynu „Bezpieczny Powiat – 2013”. 

1730 -  Losowanie nagród dla uczestników festynu „Zdrowa rodzina – szczęśliwa rodzina”. 

1800 -  Zakończenie festynu „Bezpieczny Powiat - 2013” i „Zdrowa rodzina – szczęśliwa rodzina”. 

Szczegółowe informacje o festynach na stronach organizatorów: 

www.straz.olecko.pl , www.powiat.olecko.pl 

Organizatorzy:          Patronat medialny: 
 

 


